СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2018   № 7/66

О внесении изменений в решение Совета Депутатов от 17.03.2016 № 7/33 «О передаче

в аренду нежилого здания, находящегося в собственности поселения Внуковское,

расположенного по адресу: г. Москва, поселение Внуковское, п. Минвнешторга, ул.

Ленина, д. 2»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом

города Москвы от 28.12.2016 № 55 «О внесении изменений в отдельные законы города

Москвы», Уставом поселения Внуковское, с целью эффективного управления

имуществом поселения Внуковское.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Депутатов от 17.03.2016 № 7/33 «О передаче в аренду

нежилого здания, находящегося в собственности поселения Внуковское, расположенного

по адресу: г. Москва, поселение Внуковское, п. Минвнешторга, ул. Ленина, д. 2»

следующие изменения.

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Поручить администрации

поселения Внуковское провести открытый аукцион на право заключения договора

аренды.».

1.2. Дополнить решение пунктом 2.1. в следующей редакции: «2.1. Поручить

администрации поселения Внуковское обеспечить круглосуточную охрану и пропускной

режим доступа в нежилое здание (магазин).».

1.3. Дополнить решение пунктом 2.2. в следующей редакции: «2.2. Предусмотреть в

бюджете поселения Внуковское средства на выполнение мероприятий, предусмотренных

пунктами 2, 2.1. настоящего решения».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский муниципальный

вестник.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                         А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N